
機関紙の紙媒体での郵送の変更について 

 

特定非営利活動法人 

沖縄教育カウンセラー協会 

                             代表  下地 敏洋 

 

会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よ

り当協会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、この度、環境負荷低減と業務効率化のため、今後機関誌を、2026 年度を目途

に紙媒体での発行を終了し、メール配信形式に移行させていただくための準備を進め

させていただきます。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、機関紙の確実な配信のため、会員の皆様

にはメールアドレスのご登録をお願いしたく存じます。お手数をおかけいたします

が、以下のＱＲコードもしくはURL より会員登録フォームへアクセスいただき、必

要事項をご入力くださいますようお願い申し上げます。何卒、ご理解とご協力のほ

ど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 https://forms.gle/Dg3iMyMaP7mppfSv6 

 

（会員登録フォームがひらきます） 

 

 

なお、引き続き紙媒体での機関紙郵送をご希望される方には、これまで通り郵送にて

お届けいたしますので、その旨を 2025年 12月までに下記メールアドレス宛にご連

絡ください。それ以降のご連絡には対応しかねますので、あらかじめご了承ください

ますようお願いお申し上げます。 

 

※ 紙媒体での機関紙郵送を希望される方 

 メールアドレス jim@jeca.okinawa（事務局 前花）  

  ・お名前 

  ・郵便番号 ご住所 

  ・お電話番号 

  ・紙媒体をご希望される理由 

 

https://forms.gle/Dg3iMyMaP7mppfSv6

